
Terça, 19 de Julho de 2022 | ANO: 3 | Nº 318 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 20220719.002/2022 .................................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 19 de Julho de 2022 ANO: 3 | Nº 318
ISSN 2764-6653 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20220719.002/2022

EXTRATO DE CONTRATO 20220719.002/2022

OBJETO: contratação de empresa especializada para

prestação dos serviços de Licença de Uso do Software –

Sistema Gerenciador de Regimes Próprios de Previdência

Social com prestação de serviços envolvendo: manutenção,

treinamento, atualizações, suporte e serviços

complementares de assessoria, Cálculo Atuarial 2021/2022.

VALOR TOTAL: R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 6 – AMARANTE DO

MARANHÃO – IPSMAM; 02 – PODER EXECUTIVO;

02 16 – PREVIDÊNCIA PRÓPRIA – IPSMAM; 021600 –

PREVIDÊNCIA PRÓPRIA – IPSMAM; 04 –

ADMINISTRAÇÃO; 04 272 – PREVIDÊNCIA DO

REGIME ESTATUTÁRIO; 04 272 0052 –

ADMINISTRAÇÃO GERAL; 04 272 0052 2173 0000 –

MANUTENÇÃO DO IPSMAM; 3.3.90.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA,

PARTES: Instituto de Previdência Social dos Servidores do

Município de Amarante do Maranhão – IPSMAM,

representada pela Sra. Nathalia Miranda da Silva, pela

CONTRATANTE, e o Sr. Irineu Pereira de Souza,

Representante Legal da empresa SELF ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA, pela CONTRATADA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, DATA DA ASSINATURA:

19 de Julho de 2022.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: jfwuegca4yt20220719140702

Página 2/3



Terça, 19 de Julho de 2022 ANO: 3 | Nº 318
ISSN 2764-6653 

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
AMARANTE DO MARA
NHAO:06157846000116

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do
Maranhao/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=209
37130000162/OU=Videoconferencia/OU=Certific
ado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE
DO MARANHAO:06157846000116
Data:19.07.2022 22:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20220719.002/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-07-19T22:09:01-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhao/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=20937130000162/OU=Videoconferencia/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




